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3-pot. krog. ventil, L-izpust,

ner.jeklo 1.4408, G 1/4,

DN 8

Kategorija: 3-way ball valve, L-bore

Sifra: 103463RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

3-way ball valve, L-hole, Stainless steel 1.4408, Operating
temperature max. 160 °C, G 1/4, DN 8, PN max. 63 bar
With L or T-bore, reduced bore.

Version for sealing on all sides with integrated ISO flange
plate (ISO 5211).

The lever can be turned 360° to allow several switching
variants.

Tehni¢ne Specifikacije

Material

Navoj

Rocica
Standardni navoj

Tesnilo

DN

C@[mm]

Max. obratovalni tlak [bar]
B [mm]

L [mm]

A [mm]

Max. delovna temperatura
[°C]

Stainless steel 1.4408
G1l/4

Stainless steel

G thread acc. to DIN
EN ISO 228-1

RTFE

8

11.0

63

73.0

80.0

114.0

160


mailto:info@podjetje-trg.si
https://www.karcher-trg.si/
https://www.karcher-trg.si/3-pot.-krog.-ventil-l-izpust-ner.jeklo-1.4408-g-1/4-dn-8
https://www.karcher-trg.si/3-pot.-krog.-ventil-l-izpust-ner.jeklo-1.4408-g-1/4-dn-8
https://www.karcher-trg.si/3-pot.-krog.-ventil-l-izpust-ner.jeklo-1.4408-g-1/4-dn-8
https://www.karcher-trg.si/3-way-ball-valve-l-bore

