

Datum: 26.04.2026

Davčna št.: SI 56119488
Telefon: 01 500 14 42
E-mail: info@podjetje-trg.si
WWW: www.karcher-trg.si



3-pot. krog. ventil, L-izpust, ner.jeklo 1.4408, G 1/4, DN 8

Kategorija: [3-way ball valve, L-bore](#)
Šifra: **103463RIE**

(slika je simbolična)

Kratek opis

3-way ball valve, L-hole, Stainless steel 1.4408, Operating temperature max. 160 °C, G 1/4, DN 8, PN max. 63 bar
With L or T-bore, reduced bore.
Version for sealing on all sides with integrated ISO flange plate (ISO 5211).
The lever can be turned 360° to allow several switching variants.

Tehnične Specifikacije

Material	Stainless steel 1.4408
Navoj	G 1/4
Ročica	Stainless steel
Standardni navoj	G thread acc. to DIN EN ISO 228-1
Tesnilo	RTFE
DN	8
C Ø [mm]	11.0
Max. obratovalni tlak [bar]	63
B [mm]	73.0
L [mm]	80.0
A [mm]	114.0
Max. delovna temperatura [°C]	160